
ZARZĄDZENIE NR 0050/20/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 13 marca 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) oraz  

§ 14 pkt. 2 uchwały Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   28.255.018,15 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 27.039.872,77 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.215.145,38 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    BURMISTRZ 

                                                                                            /-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 13 marca 2018

wydatki budżetu gminy na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 1 000,000,00 1 000,00

63095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia - 100 000,00229 000,00 129 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 100 000,00 129 000,00229 000,00

4810 Rezerwy 229 000,00 - 100 000,00 129 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 717 660,77 2 717 660,77

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 36 000,0036 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 99 000,00422 290,38 521 290,38

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 000,00 99 000,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 99 000,00 99 000,00

28 255 018,15 28 255 018,150,00Razem:


